WeGolf

GOLF DE LYON VERGER

Liste des départs du 24.09.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure Tee

1 09:30 1
2  09:30 2
3  09:30 3
4 09:30 4
5 09:30 5
6 09:30 6
7 09:30 7
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Nom

PORTAL, Léo

GAY, Lionel

CURTY, Jeremy
CURTY, Philippe
QUIOT, Romain
MUNOZ, Fabien

LE VAN THE, Jonathan
LE VAN THE, André
CHAUCHAT, Mathieu
BOURBON, Ludovic
NORIS, Florian

CLUTIER - NORIS, Sylvie

LESTEVEN, Louis
LEFORT, Philippe
LONGCHAMP, Niels
GRANDO, Stéphane
KHAVESSIAN, Sergei
CALISE, Franck
TOUCHAT, Michael
SELLIER, Benoit
MEYDIEU, Patrick
MEYDIEU, Pascale
HOLLMAN, Francois

VANDOORSSELAERE, Jean-Jacques

MAGISTRELLO, Eric
DEMEURS, Bruno
CHASSANY, Jacques
MOULIN, Frederic

Index
7,6
7.7
6,9

21,0
11,8
16,8
12,4
13,6
10,2
22,9
12,8
16,1
10,0
25,2
9,5

24,7
17,3
20,3
14,5
21,5
12,6
20,0
18,5
18,6
16,6
31,3
19,7
23,0

ffgolf”

Nombre de tour(s)

1

HCP  Club d'origine

5

10

11

1

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ENVIRONNEMENT SERVIC

ENVIRONNEMENT SERVIC

GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
LYON VERGER
LYON VERGER
LAC D'ANNECY
LAC D'ANNECY
GOLF CLUB LYON
BEAUJOLAIS
LYON VERGER
CLOuU

GIEZ

LAC D'ANNECY
LYON VERGER
LYON VERGER

AUVERGNE-RHONE-ALPES

MANVILLE
MIONNAY
MIONNAY
AIX LES BAINS
ASPTT NORD

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Jaunes
Blancs
Jaunes
Blancs
Blancs
Blancs
Jaunes
Blancs
Bleus
Blancs
Jaunes
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Blancs
Jaunes
Blancs
Bleus
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i
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ROLEX



n°

10

11

12

13

14

15

16
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Heure

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Tee

10

11

12

13

14

15

16

23.09.2023 17:15

Nom

DAUXERRE, Denis
GOURAUD, Vincent
BARTHET, Anne-Sophie
SIMIAN, Sébastien
BLANCHET, Gérald
SISSIA, Cécile

BAICHE, Mustapha
LAMBERSANT, Pascal
JALABERT, Thierry
ALEX, Philippe
VINCENT, Thierry
CURTO, Cecile
CHAUMERY, Emmanuel
VAINIO, Harri
BURGHGRAEVE, Yvan
GAVAUDAN, Corinne
MOURGUES, Denis
DEMIGNEUX, Christian
CANTEGREL, Christophe
LACHAUMIE, Eric
GIBELIN, Stephane
CHOLLIER, Sebastien
SAGUET, Jean-Michel
BARELLE, Franck
SNABRE, Mathieu
GUILLERMIN, Maxime
PECORARO, Marc
CHEVALLET, Philippe
AGOSTINI, Laurent
SIENKO, Frédéric
DUPLOUY, Hervé

PIN, Alban

MONTOYA, Christophe

MONTOYA, Cloriane-Evelyne

GIRAULT, Franck
GANNARD, Isabelle

Index
20,1
20,6
15,5
29,8

4,8
52,1
20,8
29,3
20,0
29,2

7.5
50,8
21,5
28,1
19,0
35,4
24,0
27,0
11,8
46,5
20,9
32,2
24,7
25,0
11,5
54,0
26,5
29,4
14,6
46,5
25,2
32,2
23,6
36,0
27,0
37,4

HCP

1

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

15

15

16

ffgolf”

Club d'origine
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LYON VERGER

AIX LES BAINS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
MIONNAY

BRESSE

GOLF CLUB LYON
LYON VERGER

LYON VERGER

GOLF LYON TASSIN
LYON SALVAGNY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
TROIS VALLONS

LYON VERGER

CLouU

MIONNAY
GOUVERNEUR

LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GOLF CLUB LYON
LYON VERGER

GIEZ

GIEZ

LYON VERGER
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ROCHER BLANC

AIX LES BAINS
VALDAINE

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER
ILED'OR

AUVERGNE-RHONE-ALPES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Bleus
Jaunes
Blancs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Blancs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes

Rouges

M

i
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n° Heure Tee

17 09:30 17

18 09:30 18

Total : 72 départs
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Nom

GAUTHIER, Jérédme
MELOT, Emmanuel
REY, Benjamin
THELLIER, Thibaut
ZILLIOX, Thibault
DELAYRE, Nathalie
RUYS, Ludovic
KRIEF, Thomas

Index HCP

26,8 18

51,3

30,6 18

384

36,0 21

41,3

54,0 30

54,0
ffgolf”

Club d'origine Départs
LYON VERGER Jaunes
LYON SALVAGNY Jaunes

GOLF CLUB LYON Jaunes
LYON SALVAGNY Jaunes

AUVERGNE-RHONE-ALPES  Jaunes

PONT ROYAL Rouges
LYON VERGER Jaunes
AIX LES BAINS Jaunes
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